
НАЦІОНАЛЬНА БІБЛІОТЕКА УКРАЇНИ ІМЕНІ В. І. ВЕРНАДСЬКОЕО

НАКАЗ № 66-осн

м. Київ 04 жовтня 2018 р.

Про внесення змін до наказу
«Про організацію виборів генерального директора 
Національної бібліотеки України імені В. І. Вернадського» 
від 02.08.2018 р. № 58-осн

У зв’язку з проханням члена організаційного комітету з проведення виборів 
генерального директора Національної бібліотеки України імені В.І. Вернадського 
(далі - організаційний комітет НБУВ) щодо виключення його зі складу 
організаційного комітету НБУВ, на підставі заяви Еалаган Л.М. від 02.10.2018 р., 
керуючись Методичними рекомендаціями щодо особливостей обрання 
керівника державної наукової установи, затвердженими постановою Кабінету 
Міністрів України від 14.12.2016 р. № 998, Рекомендаціями щодо організації та 
проведення виборів керівників наукових установ НАН України, затвердженими 
розпорядженням Президії НАН України від 23.01.2017 р. № 45, Статутом НБУВ

НАКАЗУЮ:

1. Внести наступні зміни у додаток 1 до наказу «Про організацію виборів 
генерального директора Національної бібліотеки України 
імені В. І. Вернадського» від 02.08.2018 р. № 58-осн:
1.1. Виключити з персонального складу організаційного комітету з проведения 
виборів генерального директора НБУВ - Еалаган Людмилу Миколаївну, 
директора Фонду Президентів України.
2. Організаційному комітету та виборчій комісії НБУВ врахувати зміни, внесені 
цим наказом під час організації проведення виборів генерального директора 
Національної бібліотеки України імені В.І. Вернадського.
3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на голову організаційного 
комітету НБУВ.

В.о. генерального директора Л.А. Дубровіна


